SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2565, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 2553/2020.

AUTORIA: Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2565/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145255

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Fernando Bezerra Coelho

Senado Federal - Ala Senador Dinarte Mariz - Gabinete 04 - Brasília / DF - CEP 70.165-900

Telefone: (61) 3303-2182 – Fax: (61) 3303-2189 – E-mail: fernandobezerracoelho@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº    DE

            Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento registrado no SEDOL nº SF/20835.17392-91, de autoria do

Senador Carlos Fávaro (PSD/MT), que requer voto de pesar pelo falecimento

do Comandante e Policial Civil Renato de Oliveira de Souza, piloto do

helicóptero da Força Nacional, que caiu durante operação no Pantanal Mato-

Grossense, em Poconé, no dia 8 de outubro.

Sala das Sessões,

Senador FERNANDO BEZERRA COELHO

S
F

/
2

0
5

1
4

.
6

8
6

2
4

-
3

8

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2565/2020.